
MIERĪGA RUDENS PĒCPUSDIENA. ĀRĀ BEZ-
VĒJŠ. LAIKS ATGRIEZTIES MĀJĀS PĒC GARA 
LIDOJUMA. 

PĒKŠŅI 
NEPATĪKAMS PĀR-
STEIGUMS:  SĀK 
SLĀPT DZINĒJS. 

MAYDAY, MAYDAY, MAYDAY,  
MANS DZINĒJS IR APSTĀJIES.  MAN 
JĀVEIC AVĀRIJAS NOSĒŠANĀS. 

 

man 

ŠIS LAUKS 
IZSKATĀS 
PIEMĒROTĀKS 

TUR PĀRĀK DAUDZ 
KOKU  

TIKMĒR LIDLAUKĀ ... ES BRAUKŠU 
JUMS LĪDZI SANIJA! 

LIDMAŠĪNA, KURAI BI-
JA TEHNISKAS PROB-

LĒMAS, IR NOSĒDUSIES 
LAUKĀ TEPAT NETĀLU. 
PILOTS NAV CIETIS. 

MĒS BRAUCAM VIŅAM 
PAKAĻ. 

#01/2018 



MĒRINSTRU-
MENTS RĀDĪJA, 
KA MAN VĒL IR 
PIETIEKAMI 
DEGVIELAS. 

JĀ, BET VAI TU ZINĀJI, KA 
NEPIETIEKAMA DEGVIELAS 

DAUDZUMA DĒĻ 
 KATRU GADU EIROPĀ AVARĒ 
 APTUVENI 10 LIDMŠĪNAS? 

 
ARĪ MAN PĀRIS REIŽU, 
KAD BEIDZĀS DEGVIELA, 
IR BIJUŠI NEPATĪKAMI 
PĀRSTEIGUMI. 

TĀPĒC ES UZSTĀDĪJU 
DEGVIELAS DAUDZU-
MA BRĪDINĀJUMA 
SIGNĀLU. 

UN ŅEMOT VĒRĀ KA TĀS UZ-
STĀDĪŠANA IR STANDARTA 
IZMAIŅAS, MAN TO NEBIJA 
NEPIECIEŠAMS AP-
STIPRINĀT. 

TAS PAGAIDĀM 
VISS. 

CERU, KA TU 
LASĪSI ARĪ 
NĀKAMĀ MĒNEŠA 
EASA VISPĀRĒJĀS 
NOZĪMES AVIĀCI-
JAS KOMIKSU. 

 BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 

ŠĪ IEKĀRTA NEMAKSĀ DAUDZ UN TO 
IR VIEGLI UZSTĀDĪT. 

#01/2018 


